
 

 На основании приказа департамента образования администрации города 

Кирова «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году» от 16.10.2018 №7-658 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить 18 ноября 2018 года к 9–00 в МОАУ СОШ с УИОП №10 (ул. Розы 

Люксембург, 57) для участия в олимпиаде по физике следующих учащихся: 
 

 

победителей и призёров муниципального этапа  

олимпиады по физике 2017 года 

 

1.  Ермаков Роман Альбертович  8 

2.  Прокошев Максим Андреевич  8 

3.  Алцыбеев Семен Владимирович  9 

4.  Дружков Сергей Александрович  9 

5.  Ожегова Марина Андреевна  8 

6.  Яговкин Олег Александрович  9 

7.  Летунов Артемий Дмитриевич  9 

8.  Дрягин Максим Алексеевич  9 

9.  Киселев Данила Антонович  9 

10.  Клюкин Ярослав Дмитриевич  10 

11.  Лаптев Анатолий Александрович  10 

12.  Решетникова Александра Александровна  10 

13.  Малофеев Михаил Дмитриевич  10 

14.  Москалев Никита Евгеньевич  10 

15.  Соколов Алексей Владимирович  10 

16.  Фокеев Григорий Михайлович  10 

17.  Шушпанов Елисей Николаевич  10 

18.  Барышева Анастасия Николаевна  10 

19.  Косых Алексей Евгеньевич  10 

20.  Русинов Юрий Владимирович  11 

21.  Попцова Мария Алексеевна  11 

22.  Семенова Мария Александровна  11 

23.  Грязев Иван Павлович  11 

24.  Леонов Дмитрий Константинович  11 

25.  Шушпанов Стефан Николаевич  11 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

"КИРОВСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ" 

ПРИКАЗ 
От _____________№ ____ 
             г. Киров обл. 

О выплатах стимулирующего характера 

 

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

"КИРОВСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ" 

 

ПРИКАЗ 
От _____________№ ____ 
             г. Киров обл. 

Об участии в муниципальном этапе  

Всероссийской олимпиады школьников по физике 



26.  Омелюхин Михаил Игоревич  11 

27.  Загоскин Егор Игоревич  8 

28.  Панкратов Данил Алексеевич  8 

29.  Шулятьев Андрей Александрович  8 

30.  Подлевских Полина Павловна  8 

31.  Зорин Денис Игоревич  8 

32.  Казаков Вячеслав Михайлович  8 

33.  Рязанова Екатерина Владимировна  8 

34.  Токарев Антон Алексеевич  8 

35.  Харюшин Федор Вячеславович  8 

36.  Хитрин Глеб Игоревич  8 

37.  Брезгин Александр Андреевич  8 

38.  Головин Святослав Владимирович  8 

39.  Леушина Алиса Романовна  8 

40.  Лянгузов Григорий Алексеевич  8 

41.  Гурьянов Александр Владимирович  8 

42.  Пермяков Семен Сергеевич  8 

43.  Яговкин Левкий Алексеевич  8 

44.  Попов Григорий Сергеевич  8 

45.  Назаров Матвей Антонович  8 

46.  Малых Мария Сергеевна  8 

47.  Габдуллин Ильнур Ринатович  9 

48.  Елькин Матвей Александрович  9 

49.  Петухова Елизавета Ильинична  9 

50.  Шилоносов Александр Павлович  9 

51.  Чурин Олег Андреевич  9 

52.  Татаринов Георгий Павлович  9 

53.  Сюзев Матвей Валерьевич  9 

54.  Максимова Екатерина Дмитриевна  9 

55.  Рябинина Ассоль Игоревна  9 

56.  Кривошеев Андрей Александрович  9 

57.  Кислицын Роман Александрович  9 

58.  Смышляева Анна Владимировна  10 

59.  Волянский Дмитрий Ильич  10 

60.  Головина Ксения Денисовна  10 

61.  Шиповалов Матвей Витальевич  10 

62.  Курбатов Эдуард Русланович  10 

63.  Курилов Михаил Сергеевич  10 

64.  Вологдин Матвей Владимирович  10 

65.  Кудрявцева Софья Вячеславовна  10 

66.  Муравьев Кирилл Ильич  11 

67.  Лучинин Алексей Михайлович  11 

68.  Копанев Михаил Александрович  11 

69.  Саитов Ян Эдуардович  11 

70.  Колпащиков Александр Дмитриевич  11 

71.  Марьин Глеб Вадимович  11 

72.  Скопин Данил Андреевич  11 

73.  Дукин Никита Олегович  11 

74.  Панкратова Екатерина Николаевна  11 

75.  Марданов Сергей Андреевич  11 

  76. Трофимов Максим Владимирович  11 



 

участников школьного этапа олимпиады по физике, допущенных к  

участию в муниципальном этапе 

 

1.  Гребенкин Иван Андреевич 7 

2.  Малашенков  Иван  Денисович  7 

3.  Пупышев  Вадим  Алексеевич  7 

4.  Зорин  Михаил  Андреевич  7 

5.  Коробов  Роман  Алексеевич  7 

6.  Николаев  Андрей  Владимирович  7 

7.  Черанёв  Арсений  Артёмович  7 

8.  Храмцов  Роман  Владимирович  7 

9.  Гнусов  Александр  Алексеевич  7 

10.  Тихонов  Кирилл  Олегович  7 

11.  Ахматгалеева  Мария  Дмитриевна  7 

12.  Войтовский  Роман  Александрович  7 

13.  Ившин  Александр  Алексеевич  7 

14.  Шульц  Александр  Дмитриевич  7 

15.  Девятериков-Карпов  Алексей  Валерьевич  7 

16.  Суевалов  Дмитрий  Сергеевич  7 

17.  Медведев  Михаил  Владимирович  7 

18.  Клепцов  Станислав  Сергеевич  7 

19.  Маковский  Илья  Игоревич  7 

20.  Смирнова  Мария  Александровна  7 

21.  Будин  Тимофей  Алексеевич  7 

22.  Дворяшина  Диана  Алексеевна  7 

23.  Корюкаева  Екатерина  Алексеевна  7 

24.  Макаров  Даниил  Вячеславович  7 

25.  Меринов  Григорий  Сергеевич  7 

26.  Целищев  Никита  Александрович  7 

27.  Панкратов  Данил  Алексеевич  8 

28.  Оленев  Никита  Сергеевич  8 

29.  Ткачев  Алексей  Олегович  8 

30.  Попцова  Анна  Алексеевна  8 

31.  Зорин  Денис  Игоревич  8 

32.  Пушин  Алексей  Владимирович  8 

33.  Широков  Егор  Алексеевич  8 

34.  Головизнина  Алеся  Дмитриевна  8 

35.  Пермяков  Семён  Сергеевич  8 

36.  Гужавин  Алексей  Сергеевич  8 

37.  Фетюкова  Светлана  Олеговна  8 

38.  Осацкий  Александр  Васильевич  8 

39.  Курейкин  Алексей  Александрович  8 

40.  Шестоперова  Арина  Андреевна  8 

41.  Головин  Святослав  Владимирович  8 

42.  Таширев  Владимир  Алексеевич  8 

43.  Токарев  Алексей  Дмитриевич  8 

44.  Сарафанников  Артём  Сергеевич  8 

45.  Пупышев  Иван  Андреевич  9 

46.  Татаринов  Георгий  Павлович  9 

47.  Агаев  Савелий  Эдуардович  9 

48.  Дружков  Сергей  Александрович  9 

49.  Клочкова  Анастасия  Константиновна  9 



50.  Ивонин  Арсений  Алексеевич  9 

51.  Милькин  Антон  Андреевич  9 

52.  Рублев  Богдан  Олегович  9 

53.  Корякин  Дмитрий  Игоревич  9 

54.  Гвоздев  Платон  Алексеевич  9 

55.  Гоголев  Григорий  Аркадьевич  9 

56.  Чурин  Олег  Андреевич  9 

57.  Габдуллин  Ильнур  Ринатович  9 

58.  Петров  Михаил  Константинович  9 

59.  Рябинина  Ассоль  Игоревна  9 

60.  Шилоносов  Александр  Павлович  9 

61.  Щелчков  Денис  Николаевич  10 

62.  Головина  Ксения  Денисовна  10 

63.  Алексеев  Сергей  Дмитриевич  10 

64.  Русских  Александр  Романович  10 

65.  Долгих  Валерия  Андреевна  10 

66.  Гилязева  Алия  Айратовна  10 

67.  Лыхин  Алексей  Владимирович  10 

68.  Курбатов  Эдуард  Русланович  10 

69.  Смирнов  Егор  Федорович  10 

70.  Касимов  Михаил  Сергеевич  10 

71.  Курагин  Егор  Алексеевич  10 

72.  Полозова  Ольга  Владимировна  10 

73.  Халтурина  Марина  Анатольевна  10 

74.  Леонов  Дмитрий  Константинович  11 

75.  Зайцев  Кирилл  Андреевич  11 

76.  Семенов  Артем  Олегович  11 

77.  Зубов  Лев  Константинович  11 

78.  Калинин  Михаил  Андреевич  11 

79.  Марданов  Сергей  Андреевич  11 

80.  Муравьев  Кирилл  Ильич  11 

81.  Зонов  Павел  Анатольевич  11 

82.  Гребенкин  Илья  Андреевич  11 

83.  Лучинин  Алексей  Михайлович  11 

84.  Пестова  Елизавета  Андреевна  11 

85.  Трофимов  Максим  Владимирович  11 

86.  Буланов  Никита  Денисович  11 

87.  Копанев  Михаил  Александрович  11 

88.  Смирнова  Мария  Павловна  11 

 

2.Ответственность за явку учащихся на олимпиаду возложить на учителей 

физики Воробьеву Н.А., Исупова М.В., Половникову Е.А., Самарина Г.Г., 

Сорокина А.П. 

3. Назначить ответственным за сопровождение участников к месту проведения 

олимпиады Воробьеву Н.А. Возложить на сопровождающего ответственность за 

жизнь и здоровье учащихся. 

 

 

         Директор лицея _____________________________    М.В. Исупов  

 


